
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2018 

 

 
Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna, 

Čelakovského 822, Chomutov  

                                                              

                                                              

 

IČ: 61345733 

 

Číslo organizace:      2200 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2018 

  2) rozvaha k 31.12.2018 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 

  4) příloha k 31.12.2018 

  5) finanční hospodaření k 31.12.2018 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31.12.2018 

  7) rezervní fond k 31.12.2018 

  8) fond investic k 31.12.2018 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31.12.2018 

10) inventarizační zpráva za r. 2018 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 3.4.2019 

Za odbor SMT: Ing. Dagmar Waicová 
 

 



tN
zpnÁva runzÁwsruno AuDIToRA

určená zřizovateli organizace

nĚrs.KÝ ffi*e§ffiv -q šxe*§,N§
,ř

JI§§LF{,,k ťe§ffiW&í§ffiV
př§s p*wkmwá crgan§z§§*

o ověření účetní závěrky organizace k 31 .12.2018

Auditorská spoleónost; LN * AUDIT s. r.o.
Louny, Na Valích 510
oprávnění xnČn ó, 333

Odpovědný auditor: lng. TomáŠ Hora
Louny, V Domcích 26a2
oprávnění xaČn č. 2061

Na Valích 510, ICO: 25408232,
OR Ústí nad Labem, odd. C, vt.16000

Výtisk č. 2



!§

Ě\ť

tN iliY;fl;J?J:"fii111-3]31.1ó000

Název účetní jednotky:

Sídlo:
lčo:
právníforma:

ffiStmk5r m§*rca*v m Sk*fimg }§t**i** *§***tt*Ť*,--*,

pť$w p*S.-ekmw$l mngm m §xm**
fifumsŤtl*tt:_§, *e§*kr*vs§q$§,t* *trĚ" FS*; é§* Sš
613 45 733
příspěv ková organ izace

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky organizace Dětský domov a Školní
jídelna Chomutov, příspěvková organizace (,,Organizace") sestavené na základě
českých účetních předpisŮ, která se skládá z rozvahy k31.12,2018, výkazu zisku a
ztráty za rok končící 31.12.2018, a přílohy této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závérka podává věrný a poctiqý obraz aktiv a pasiv
Organizace k 3í .12.2018 a nákladů a rnýnosů a výsledku jejího hospodaření za rok
končící 31,12.2018 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
Ceské republiky (KA CR) pro audit, ktenýmijsou mezinárodní standardy pro audit (lSA)
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za
audit účetnízávěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým
Komorou auditorŮ České republiky jsme na Organizaci nezávislí a splnili jsme i další
etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisŮ, Domníváme s€, že důkazní
informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření
našeho výroku,

Odpovědnost ředitele Organizace za účetní závěrku

Ředitel Organizace odpovídá za sestavení účetní závérky podávající věrný a poctivý
obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolnísystém, ktený
považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné
(materiální) nesprávnosti zpŮsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je ředitel Organizace povinen posoudit, zda je
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní
závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu
nepřetžitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy je plánováno
zrušení Organizace nebo ukončení její činnosti, resp. kdy není jiná reálnou možnost,
než tak učinit,

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje
významnou (materiální) nesprávnost zpŮsobenou podvodem nebo chybou a vydat
zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální)
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v dŮsledku podvodŮ nebo chyb a považují
se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v



!§

tN iliTifl"Ťtjfi:,, jíJl.Y|'"l1ó000

s9uhrn_u mohlY ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím
základě přijmou,

Při Provádění auditu V souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností
uPlatňovat během celého auditu odborný úsudek a-zachovávat próresni skepticismus,
Dále je naší povinností:

' ldentifikovat a vYhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky
zPŮsobené Podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné Oůt<azni informace, abychomna jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme význámnou
(materiálnÍ) nesPrávnost, k níž došlo v dŮsledku podvodu, je větší než riziko
neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože
souČástí Podvodu mohou být tajné dohody, falšování, rimyslňa opomenutí,
nepravdivá prohlášení nebo obch ázenívnitřních kontrol ředitelem.

' Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v
takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout audit,orské postupy vhodné s ohledemna dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor ná účinnost vnitřního
kontrolního systému.

o Posoudit vhodnost pouŽitých úČetních pravidel, přiměřenost provedených účetních
odhadŮ a informace, které v této souvislosti ředitel Organizace uvedl v příloze
účetní závěrky,

' Posoudit vhodnost pouŽití předpokladu nepřetžitého trvání při sestavení účetní
závěrkY ředitelem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní inrormace existuje
významná (materiálnÍ) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou
významně zPochybnit schopnost Organizace trvat nepřetržitě. Jestliže dojdeme k
závěru, Že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností
uPozornit v naŠÍ zPrávě na informace uvedené v této souvisloiti v příloze účetní
závěrkY, a Pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifiŘovaný výrok.NaŠe závěrY týka!Ící se schopnosti Organizace trvái nepřetržitě vycházejí z
dŮkazních informacÍ, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméne budoucí
události nebo PodmínkY mohou vést k tomu, že Organizace Žtratí schopnost trvat
nepřetržitě.

' VYhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a
dále to, zda ÚČetní závěrkazobrazuje podkladové transakce a Ůoatosti způsooám,
ktený vede k věrnému zobrazení,

NaŠÍ Povinnostíje informovat ředitele mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování
auditu a o významhých zjiŠtěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně 4ištěnýchuýznamných nedostatkŮ ve vnitřním kontrolním systému,

Datum zprávy auditora: 20, března 2019

ť.r,,*Jr
lng. Tomáš Hora

jednatel společnosti
lng. Tomáš Hora
odpovědný auditor



vyť,Éšky č
pí€dĚ§i

| : ,i,:.::-'!'_:+;

Název položky

).}.a}..!r:! : :).j :.:ri.j ..... a -:; a 2),. aa

Název, sídlo, práVní forma a předmět

činnosti účetn í jednotkyí jednotky

Dětský domov a Školní jídelna

čelakovského 822

935.439.28
24 800.00

31 983 952,86
1 230 082.66

75 000.00

4 512142.93

MlNULÉ

38 985 398,65 ;

935 439.28
24 800.00

32 373 496.86
1357 122,66

75 000.00

L
?

1
5

a
i
8

pořizení materiálu
lltateriál na skladě
ríabriál na cestě
t{edokončená výroba
Polotovary Vlastn í \^ýroby

Wrobky
pořízení zboží
zboží na §kladě
zboží na cestě

11,|

112
119

121

122

123
131

132
138

13 853 917.51

í3 853 9í7.5í

-
a

a
a

a

!.

rÉrnohé uýsledky v,ýzkumu a uývoje i 012
Sdbare l 013
beritelná práva 1 014
enrcbnkv na emise a preferenční limity 015

:robírý dlouhodobý nehmotný maietek 018
3ffilí dlouhodobý nehmotný majetek | 019
lďoncený dlouhodobý nehmotný majetek | 041
ryybtuté zálohy na dlouhodobý nehmotný ] ost

9 3o-ůEdobý nehmotný majetek určený k prodeji l 035

240 837.67 24o 837.67

í3 613 079.8,t
. lbmky
Z r*Jlrni předměty

3 §atbť
e Sanretatné hmotné movité věci a soubory

T útých movit\ich Věcí

§ HHské celky trvalých porostů

É }obný dlouhodobý hmotný majetek
- 3stahí dlouhodobý hmotný majetek

!' r€dokoncený dlouhodobý hmotný majetek
g §finuté zálohy na dlouhodobý hmotný

fis€iek
''!ltr, aonodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032
a21
022

025
028
029
042
052

036

935 439.28
24 800,00

38 951 75,1.86

2331 562.16

5 543 80í.34

75 000.00

6 967 799.00
1 101 479.50

5 543 801 .34

- tt4€{kové úcasti v osobách s rozhodujícím
úY€ín

Z lilE€tkové úcasti v osobách s podstatným vlivem

3 ]r.ůpvé cenné papíry držené do sjrlatnosti
: -€íminované Vklady dlouhodobé

t 3stahí dlouhodobý finanční majetek

. =Glryhuté návratné finanční qý,pomoci

&lhodobé
Z fouhodobé pohledávkyz postoupených úvěrů

3 ]loJt}odobé poskytnuté zálohy
: c*tní dlouhodobé pohledávky

: DtoJhodobé poskytnuté zálohy na transfery
oběžná aktiva

44 735.14 44 735.14

4 219 539,85



čísto
položky

15.

16-

10,

ll.
,l.

4.

5

o.

9,

10.

11.

12.
,l3.

14.

17.

18.

28.
30.

31,

32.
33,

Název položky

ostatní záSoby

odběraielé
Krátkodobé poskytnuté Zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné fi nančn í nýpomoci
krátkodobé

Pohledávky za zaměstnanci
Sociálni zabezpečení
Zdravotní pojištěnl

Důchodové spoření
Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plněn í

Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce
Pohledávky za Vybrannými ústředními Vládními
institucemi
Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
Náklady příštích obdobi
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
ostatn í krátkodobé pohledáVky

synteticlCý
úěEt

€9

311

314

J lD

335
336
337
338
341
342

343
344

346

348

373
381

385
388
óll

BRUTro !ilmE
1 Et7 í§r,7

<1- -. 
,,]r

1 _. F É Ai.i -|-

8923Ž21

4672tn
lll. krátkodobý f inanční maietek 2 650 2it4.§l

2 492 {)3; 13

&l 215 33

513 I

g} 478 t

1.

2.

J.

4.

5,
o

10.

15.

í6.
17

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Term ínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
244
245
241

243
263
262
261

ilMr**-
íryi lre]trl@ HlNULÉ

"l|lt|l]llii: "E!*r _ 2 119 336.85

m;i-,si" Jm 758 060.00
, lE W, !E 1 299 558,00

rflWjll.

.14 936
ilmlm 6 865m

arn@ríú 1 926 645

t5n& 37 465Ťl*:,|t§m',i, j

't3rmlm 73012

Ť

§
{í
fr,

iL[

1
a
!

{

llt

§

qa

,]tE

l&
x

m

t

rlr[

§emlro

3r .lzJ

Faťin ft

ffi3Fčl



I

l

--- r

s_ss l

]lli

n
|.
!

:

Název položky

Ytstní kapitál
.ltĚní účetní jednotky a upravující položky
.jrTĚ]í úcetní jednotky
*rarrtsfery na pořízení dlouhodobého majetku
*"-czové rozdíly

3ceňovací rozdíly při prvotním použití metody

_xrÉ oceňovací rozdíly

Cpravy předcházejících účetních období

účetní

=o0d odměn

=ood kulturních a sociálních potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výstedku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Éofld íeprodukce majetku, fond investic

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření ve schvalovacim řízení

Výsledek í předcházeiících účetních období

Rezervy
Dlouhodobé
Dlouhodobé úVěry

Pňjaté návratné finanční v,y'pomoci dlouhodobé

Dlouhodobé přijaté zá|ohy

Ostatn í dlou hod obé záv azky

Dtouhodobé na transfery

krátkodobé
Krátkodobé úVěry

Jiné krátkodobé půjčky

DodaVatelé
Krátkodobé přiiaté zálohy
Pnjaté náVratné finanční uýpomoci krátkodobé

zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Dúchodové spoření
Daň z přijmů

Ostatní daně, poplatky ajiná obdobná peněžita plnění

Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

závazky k vybraným ústředním Vládním institucím

závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přiiaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní

ostatní krátkodobé

3í.í2.a)í8 11:03:22

brma účetní jednotky

401

403
405
406

401

408

38761 4,17,73

36 035 630.70
34 068 349.29
34 418 799.29

_350 450.00
353 736.06

3 877,00
52 678.29

297 180.77
1 6í3 545.35

169 489.03

1 052 165.00

30 000.00
45o 1 73.00

192 944.00

191 755.00

38 985 398.65

36 067 522.55
34 584 933,29
34 935 032.29

351,00 ]

j

l

-350 450-00
222 558.22

3 877.00
48 733.45

169 947 -77

1 260 031.04
285 022.77

2917 876.1a

72 007 .a0

1 ,l27 798,00
45.468.00

470 620.00
201 706.00

216 129.00

25 885.0o

7 414.10

693 760.00 ]

57 089.00 i

411

412

413
414
416

,I

z

il
;
3[

281
289

321
324
326
331

333
336
337
338

341
342
343
345

347
349
374
3B3

384

389
37B

l
I

198.00 
]

557 292.00

8,1 771.00

353 514.31

1 260 031.04

2 9í7 876.í0

PřÉrráftová organizace

Podpisový záznam



,a: 

i.:? ::. j::.r:i:i'i:,;:.

1 2 3,4

Název položky
syntetický

účet

BĚŽNÉ OBDOB| MlNuLE oEDoEl
HosDodářská

Hlavní činnost l einnost
Hosoodářská

Hlavní činnost ] rinnost

L
l

}'

i^KLADY cELKEM

scořeba materiálu

Scotreba energie

Soořeba jiných neskladovatelných dodávek

'-:dané zboží
,!í:ivace dlouhodobého majetku
.\rryace oběžného majetku

Z:€na stavu zásob Vlastní \^ýroby

]oí-aw a udžování
a€stovné
r€klady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních služeb

]§tahí služby
t.izdové náklady

Zir(onné sociální po.iištění

Jmé sociální pojištění

Zákonné sociálni náklady

.],rné sociální náklady

3aň silniční
Jaň z nemovitostí
j,mé daně a poplatky

ýnluvní pokuty a úroky z prodlení
j,íŤi pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání
prcdaný materiál
l,knka a škody
:rcíba fondů

3dtisy dlouhodobého majetku
>odaný dlouhodobý nehmotný majetek
>lodaný dlouhodobý hmotný majeiek
p-odané pozemky
-yorba a zúčtování rezerv
-,.orba a zúčtování opravných položek

"ráklady Z odepsaných pohledávek
i.aklady z drobného douhodobého majetku

3§tatní náklady z Činnosti

501

502
503
504
506
507

508
511

512
513
516

518
521

524
525
527
528
531

532
538
541
542
543
544
547

548
551

552
553
554
555

556
557

558
549

27 13o 612.94
i íloú2s4

2 208 245.42
652 626.78

93 555.50

24 379 282.94
u3792us4

2 080 135.00

649 427.28

106 877.00

l

T

l

L.:l-,

| -,
l_.l-
| -l

l:;
ljl-:
É

ll
ll

,1l 
i33 il 1

u ooo,oo l

, oru ,,.r.ou 
l

t+ szo toz.oo 1

s osz zzr.oo 
l

59 754.62 
L

350 296 07 

1

]

2 700,00 

l

1059001

,, ,uo oo 1

u,u uuo oo 

\

l

.no u, oo 
1

328 416.62 ]

1 87 005.35

211 855.80
15 325.00

' 3 645,00

2 325230.91
13 187793.00
4 436 124.00

52 541.85
268 760.75

l

1

l

i

l

l

1

l

1

3 000,00 l

1

t aas.oo ]

l

i

s soo.oo 1

]

I

503 057.00 
l

]

1

l

]

tz ooo.oo i

tzo sgs,oo i

sgo lrz.zg ]

l Finanční náklady

a

a
5

crodané cenné papíry a podíly 
i

Jroky
úfZoVé ztráty 

]

haxlady z přeceněni reálnou hodnotou

osramí finanční nákladv L

561

562
563
564
569

L

I

]

t Nákhdy na transfery
1 --Hákladý 

vybraných ústředníó vládních institucí

m transfery

2 Náklady vybraných míStních Vládnich instituci na

řansfery

iu"
l slz

Daň

1 Daň z příjmŮ

2 fuatečné odvody daně z příjmů
591

595



Název položky

1

BEZNE OBDOB|

Hlavní činnost

27 484 127.25
,l 0í9 076.25

868 823.00

18 517 a-:

1 31 736 25

26 {55 í}5í_m

26 465 851 :,:

353 5,4 31

§3 51. :,

1,

2-

3

4.

8

9,

10

11

12

lJ

14

í5
16

17

1

2

3

4

6

B. 
| 
\.íNosY CELKEM

z činnosti
Výnosy z prodeje vlastních v,ýrobků

Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboži
Jiné vt/nosy z v|astních rnýkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů
ostatní v,ýnosy z činnosti

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky
Kurzové zisky
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní finanční výnosy

Výnosy vybraných
transferů
Výnosy Vybraných místních vládních institucí z
iransferů

601

602
603
604
609
641

642
643
644
645

646

647
648
649

ool
662
663

664
669 ;2. fr

I8@|m,!
67,1

L

i

1 ólz

24 f,64 m§.-1
m! §m":1

{ Tm 
"!0|Í

lr m', -"

Výsledek hospodaření před zdaněním

sestaveno dne:

31.12.2018 11:04:32

P()dpsc,r'r Zď-8nr

L+u
í hú-_(-

Právní forma účetní jednotky

Pňspěvková organizace

Pozr

J- '- \,
+-



l
-] 

NázeV, sídlo, právníforma a předmět
- 

činnosti úcetní jednotkyí jednotky

Čelakovského 822

Chomutov

§jÉ*l. ootst<li domov a školnílídelna

Chá-;i;;

61345733

' rplfigyra136g podle § 7 odst. 3 zákona

|.:_ ,r*o.-ace podle § ? odď, 4 zákona

]. lrnfforrnace podle 7 odst. 5 zákona

t



A.4. lnformace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize pod.crr-É-l: |,|: - _{::

čísl,c
položky Název položky UcETNl oBDoBl

tsEžNE MINU
3 682 700.,í0 3 087JP], Majetek_účetníiqqlú

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný nra1et"k
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
s _ jo_slgqryglgtex

P.ll. Xi.ŇOrrr.pohledávky azávazŘy'ztransferú

1lni

,lln

{[
'S,

1. 1 Kr. podm. pohledávky z předf. transf.
2. Kr. podm. závazky z předf, transf.
3, 1 Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf
4. Kr. podm. závazky ze zahr. transf. :,{.

Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů
Ostatní kr. podm, závazky ztransferů
Podm.pohl.z důvodu užívání maj,jinou os. i

Kr.podm,pohl.z důvodu úplatného už. maj.
Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj.

1.

2.

J.

4.

5.
A

Kr.podm.pohl.z
Dl.podm.pohl.z
Kr.podm.pohl.z
Dl.podm.pohl.z důvodu už

důvodu už.maj. - výpůjčka
důvodu už.maj. - výpůjčka
důvodu už.maj.-jiný důvod

důvod

;;,A

: "/; t
P.lV. Další podmíněné

1J.

4.
6

o.

7.

8.
o

10.

11.
12.

Kr.podm.pohl,ze smluv o prodeji dlouh.maj
Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj
Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dl.podmíněné pohledávky z jiných smluv
Kr. podm. pohl. ze sdílených daní
Dl. podm. pohl, ze sdílených daní
Kr,podm.pohl .ze vztahu k jiným zdrojům
Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům
Kr.podm.úhrady pohl,z přijatých zajištění
Dl.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění
Kr.podm.pohl-ze soudních sporů, řízení
Dl.podm.poh|.ze soudních sporů, řízení

P.V.
1

2.
J.

4.
6

6.

a

3
4.

5.

6
7

Dl. podm. závazky z předf. transferů
Dl. podm, pohledávky zezahr. transferů
Dl. podm. závazky zezahr. transferů
Ost, dl. podm. pohledávky z transferů
Ost. dl. podm. závazky z transferů

Dl.podm.závazky z operativního leasingu
Kr.podm.záv. z finančního leasingu
Dl.podm.záv. z finančního leasingu
Kr.podm.záv.z důvodu už.maj, - výpůjčka
Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka
Kr.podm.záv.z důvodu už.ma1. nebo převzetí

}lí,
;]§ *

H.!.
}§;

ť!!t
P.Vl Podm.závazky z důvodu užívání cizího m

Kr.podm.závazky z operativního leasingu
[{0 fidg l|: 1 030 000.0i

8 Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí

;{|

itt",]

!'t,:

1t{"a

;'4Ť

l*yr

]*i:
:n-rt

_lV]] Da lš í podm ín éné záv azky
1 030 000.00

zt o s7e.a0
Kr.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.
Dl,podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.
Kr. podmíněné závazky z jiných smluv
Dl. podmíněné záuazky z jiných smluv
Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu
Dl podmíněné záv. z přijatého kolaterálu
(r,podm,záv.z práv. předpisů a další čin.
)l,podm.záv,z práv. předpisů a další čin.
(, podm.závazky z poskyt. garancí jednor.
] codm.závazky z poskyt. garancí jednor.

' - pl9!tléy. z_p99\!.!9rancí ostatních

21o 378.4c



?

podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

Název položky

|2
ll
17 45

S, rcdm. záv. z poskyt. garancí ostatnich
{n; @m. záv. ze soud. sporů, správ říz..

3, podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..

GIt- podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty
3tnab,í krátkodobá podmíněná aktiva
3ttaÚ,í dlouhodobá podmíněná aktiva
:§ÍaŤlí krátkodobá podmíněná pasiva
ktr,í dlouhodobá podmíněná pasiva
tYrovnávací ÚČet k

účet
984
985
986

.!|Ť

&

{
a

l-]----
i

]

]

2 634 011 .,l 0 1846740.49_.]



E

A.5. lnformace podle 18 odst,3 sm. b) zákona

4.6. lnformace podle 19 odst.6 zákona



"-ace podle § 66 odsí ďiaXorn

-ace podle § 68 o!:t, Ízáion"
]00

§}



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.|.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3 Trarsfiery na prřizerú dlotrhodobého ma

íslo
Název položky UcETHl

položky
Zvýš.st,transf.na poř. DM za běž. úč. obd.
Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s.

C.,l.
C.2. 3sl m



í- poč€t jednotlivrJ,ch věcí a souborů majetku nebo seznám torroto maletxu
0.00

Celková vrýměra lesních pozemků s tesnim porostem
0.00

ocenění celkové mků s lesním
0.00

!e9!§trl9:911!9 s lesním porostem oceněných ]

l

0.00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem
0.00

Pruměrná

způsobem

lesních pozemků s lesním porostem oceněných
0.00

7. komentář k ocenění lesních



Fond kulturních a sociálních potřeb

Položka
Císlo Název oBDoBi

A.l. Počáteční stav fondu k 1.1 48 733.4E
A.ll. Tvorba fondu 295 284-84
1

2
3
4
5

Základni příděl
Splátky půjček na bytové účely do r.1992
Náhrady škod a poj.plnění od pojišťovny
Peněžní a jiné dary určené do fondu
ostatní tvorba fondu

295 284.84

A.lll. Cerpání fondu 291 340.00
Půjčky na bytové účely
stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální uýpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
Úhrada části pojistného na soukroméŽP
ostatní užitífondu

22 760.a0

253 500.00

15 080.00
A.lV, Konečný stav fondu 52678.2

,:r:-! ]i]: | /. ] i,i-,,.,"].ij ,. ,._,



Rezervní fond

lE UcE
BDoBi

___]
18 517.00 i

1 Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozp.EU
Nespotřebované dotace z mezinár.smluv
Peněžni dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
ostatní tvorba

j

18 517-00l

počáteční stav fondu k í.í.

uhrada sankcí
posílení fondu investic se souhlasem zřiz.
Čas.překlenutí nesouladu výnosů a nákladů
ostatní čer



Fond investic

Položka
Název

l1
I2

3.

4.

5.

6.
7_

Poěáteční stav fondu k 1.í.
Tvorba fondu 516 233.00

Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM
lnvestiční příspěvek z rozp. zřizovalele
lnv. dotace ze st. fondů aj.veř, rozp.

Ve uýši příjmů z prodeje svěřeného DHM
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.

Ve výši příjmů z prodeje majetku PO

5,16 233.00

Převody z rezervního fondu

fondu 389 000

Pořízení a techn. zhod, DNM a DHM
Úhrada investičnich úvěrů nebo půjček

Odvod do rozpočtu zřizovatele
í pen.prost. určených na fin.údžby

Konečný stav fondu 297 180.

l



)lí- l
i

}7.77 l_.]
B,00l
mnól

l

1

čísto
položky

G. Doplňující informace k položce "A.l1,3 Stavby" vrýkazu rozvahy

Název položky
' oáĎóďI

BEzNE

G1.
C2
c3.
c4.
C5.
36.

Jiné inženÝrské sítě
Ostatní stavby 3 681 112.34

8621 00l

l

662 618,00l

]

I

I

3 018 494.34l

.I
NULE

373 496,86 ,

78 485.63 l

39 700.89
]

l
i

3 055 310.34

y Ml
BRUTTO KoREKcE NETTO

Dopl. inf. k "A.l1.3. Sta 38 951 751.86 6 967 799.00 31 983 952.86 32

I 
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu

I Liné neOytové domy a nebyt. jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení

35 222797.63 6 296 560.00
i

]

47 841,891 8 621.00

28926 237.63

39 220.89

292



I

H. Doptňující informace k položce "A,l1,1 Pozemky" výkazu rozvahy

Název položky

t Dod
-čbl
pold

l.l. TDop inf. k "AJ!! J9!9n,!ť

Jl.1 | 
StaveOní pozemky

,H,2, ILesní pozemky

l' a ,Zahrady, pastviny, louky, rybniky

l;; lŽ"",""é"jplocha
] rr s. l ostatni pozemky

694 9,10,28
24o 529,00

935 439.28

]

1

694 910.28 i
l

240 529.00],

694 910.
240

čisto l
poIožky 

I

]



l. Doplňující informace k položkce'A.l1,4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" rnýkazu zisku a ztráty

Císlo
položky Název položky

.trTNl í

BEzNE
l. Nákladv z přecenění reálnou hodnotou

I.1.

1.2.

Nákl. z přec. reál. hod. maj. urč. k prod,

Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotou



J. DoPlňující informace k položkce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" v,ýkazu zisku a ztráty

ffi----l

] J.1. 
] 
Výn.z přec. reál. hodn. maj. urč. k prod,

J,2. l Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotou

31.12.2g18 1í:05:20






































































































